

## توسعه پیاده‌راه با هدف تحقق شعار انسان‌محور بودن معابر تبریز

**عصر آزادی:** شهردار تبریز گفت: در راستای تحقق شعار انسان‌محور بودن معابر تبریز به‌خصوص در بافت تاریخی و مرکزی شهر، توسعه پیاده‌راه‌ها در سال جاری در دستور کار مدیریت شهری قرار می‌گیرد.

عصرآزادی - سید سعید پیمان؛ یعقوب هوشیار در بازدید از پروژه‌های سنگفرش معابر تاریخی منطقه ۸ اظہار کرد: با توجه به وجود اماکن تاریخی و گردشگری در سطح منطقه ۸، تلاش داریم مسیرهای منتهی به این اماکن نیز از نظر منظر شهری مناسب با آثار تاریخی و فرهنگی باشد.

وی با اشاره به استقبال شهروندان تبریزی از پروژه‌های انسان‌محور شهرداری تبریز افزود: احداث پیاده‌راه در بافت مرکزی و تاریخی شهر و دیگر مناطق شهرداری مورد استقبال شهروندان واقع شده و بر همین اساس این موضوع در سال جاری توسعه خواهد یافت.

وی افزود: شهرداری منطقه تاریخی و فرهنگی تبریز پیشرو در اجرای پروژه‌های انسان‌محور بوده و پروژه‌هایی چون کوچه ثبت، کوچه پاساژ، دالان میرزا

رضا را تکمیل و یا در دست اجرا دار.

هوشیار با اشاره به لزام مناطق دهگانه برای اجرای پروژه‌های انسان‌محور اعلام کرد: هر منطقه شهرداری در سال جاری مکلف به اجرای حداقل یک رشته پیاده‌راه شهری جدید با اولویت مناطق و محلات تاریخی، فرهنگی هستند و اجرای این طرح



در اولویت برنامه های عمرانی شهرداری قرار خواهد گرفت. وی خاطرنشان کرد: توجه به توسعه پیاده‌راه‌ها به عنوان بستری جدید تحقق "شهر انسان‌محور" در دوره فاعلی مدیریت شهری در دستور کار قرار گرفته است.



شهردار تبریز با اشاره به آخرین مراحل اجرایی کوچه پاساژ نیز گفت: پروژه سنگفرش کوچه پاساژ با ۷۰ میلیارد ریال هزینه شامل دو پیاده رو در ضلع شرقی و غربی کوچه به طول ۴ متر و مسیر ترددی خودرو به صورت سنگفرش در میان این دو پیاده‌رو است.

## از شارژ حساب یارانه‌بگیران تا ترمیم دستمزد کارگران



قالب اجرای طرح نهضت احیای بنگاه‌های راكد خبر دیگری بود که از سوی مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید عنوان شد.

به گفته وی سقف تعهد صندوق در جریان اجرای این طرح ۱۰۰۰ واحد است که از این تعداد صندوق تاکنون ۳۵۱ طرح را مورد حمایت قرار داده و در قالب این طرح ۲۷۰۰ میلیارد تومان سرمایه احیا شده و به چرخه تولید بازگشته و ۸۰۰۰ شغل نیز به وجود آمده است. طرح ملی نهضت احیا در دولت سیزدهم با هدف افزایش توان و ظرفیت بخش تولید، رفع مشکلات واحدهای تولیدی، شناسایی بنگاه‌های راكد و نیمه فعال و اعطای تسهیلات به بنگاه‌ها به اجرا درآمده است.

در هفته ای که گذشت وزارت کار با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد که یارانه فروردین ماه امسال به حساب سرپرستان خانوار واریز و اعتبار خرید کالاپرگ الکترونیکی شارژ شده و یارانه‌بگیران می‌توانند از اعتبار ماه بعد خرید کنند.

به موجب این اطلاعیه مبلغ پرداخت یارانه برای دهک های اول تا سوم ۴۰۰ هزار تومان و برای دهک های چهارم تا نهم ۳۰۰ هزار تومان

هفته جاری هفته‌ای پرخبر برای حوزه اشتغال و تعاون بود و عناوین مهمترین خبرها به واریز یارانه فروردین ماه برای خرید کالاپرگ الکترونیکی، اختصاص تسهیلات ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی برای ایجاد اشتغال، ترمیم دستمزد کارگران و ابلاغ اصلاحیه سند توسعه بخش تعاون اختصاص داشت.

به گزارش ایسنا، در روزهای اخیر هیات وزیران مصوبه شورای عالی کار در خصوص حق مسکن ۹۰۰ هزار تومانی را تصویب کرد؛ در پی ابلاغ این مصوبه وزیر کار اعلام کرد مبلغ هزینه مسکن کارگران از فروردین ماه امسال باید به کارگران پرداخت شود.

به گفته وی مبلغ کمک هزینه مسکن کارگران در سال گذشته از سوی شورای عالی کار ۶۵۰ هزار تومان تعیین شده بود که برای امسال ۲۵۰ هزار تومان افزایش پیدا کرد و هیأت دولت مصوبه پیشنهادی شورای عالی کار را عیناً به تصویب رساند. حق مسکن تنها آیتم بسته مزد کارگران است که برای اجرایی شدن، مصوبه هیات وزیران را نیاز دارد.

به دنبال تشکیل نخستین نشست شورای عالی اشتغال در سال جدید رئیس دبیرخانه شورای عالی اشتغال اعلام کرد که مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای ایجاد اشتغال در سال جاری در نظر گرفته شده که در قالب تسهیلات ارزان قیمت ۴ درصدی توزیع خواهد شد.

به گفته وی و مجموع اشتغال سامانه رصد و کد بیمه‌های تامین اجتماعی صادر شده در سال ۱۴۰۱ و انواع استخدام‌های در دولت از مرز یک میلیون نفر شاغل گذشته است.

در نخستین نشست شورای عالی اشتغال دولت سیزدهم در سال ۱۴۰۲ استمرار روند رفع موانع اشتغال و کسب و کارها و ادامه روند تسهیل و ساماندهی صدور مجوزهای کسب و کار از سوی رئیس جمهور مورد تأکید قرار گرفت و وزارت کار مأموریت یافت نسبت به ایجاد شغل در استان‌های دارای نرخ بیکاری بالاتر اقدام کند. ایجاد ۸۰۰۰ شغل در

### ثمرات مولدسازی باید با سرعت به کام مردم برسد



وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: معتقدیم باید به سرعت ثمره مصوبه مولدسازی دارایی‌های دولت و اجاره‌ای که رهبر معظم انقلاب در این زمینه صادر کردند را به کام مردم در استان‌ها بچشسانیم و این اقدام می‌تواند بهترین پاسخ به فضاسازی‌هایی باشد که اواخر سال گذشته شاهد آن بودیم.

به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، «سید احسان خاندوزی» در جلسه مجازی با استانداران سراسر کشور که با حضور «حسین قربانزاده» رئیس سازمان خصوصی سازی و «علیرضا فخاری» استاندار تهران انجام شد، با اشاره به برخی اصلاحات و تغییرات انجام شده در مولدسازی، افزود: این تغییرات به تصویب روسای هر سه قوه رسیده و ابلاغ شده است و حاوی نکات متمایزی نسبت به ویرایش نخست آیین نامه است.

وی اظهار داشت: در خصوص چگونگی اجرا و پیاده سازی این ابلاغیه در سال ۱۴۰۲ نیز اضافه بر خود آیین نامه، تجارب بسیار خوبی از برخی از استان‌ها کسب کردیم و در روزهای آغازین سال جدید اگر با تکیه بر این تجارب بتوانیم به یک مسیر کاری مشترک با استانداران برسیم، دستاورد خوبی به همراه خواهد داشت.

وزیر اقتصاد در ادامه تأکید کرد: در مرحله وصول مستندات که از استان‌ها به دبیرخانه هیات مولدسازی ارسال می‌شود، با سریع‌ترین زمان و پیگیری‌های ممکن را انجام خواهیم داد.

خاندوزی در پایان یادآور شد: از استانداران می‌خواهیم که در رساندن مستندات به مرحله تأیید و تصویب در هیات مولد سازی تسریع کنند و همان‌طور که اشاره شد هیچ محدودیتی در اجرای مصوبات وجود ندارد وی افزود: با حضور «داوود منظور» در سازمان برنامه و بودجه، نیز شاهد هماهنگی‌های بیشتری در این زمینه خواهیم بود و می‌توانیم به سرعت موافقت‌نامه‌های پروژه‌ها را اصلاح کنیم، به نحوی که استان‌ها بتوانند در سقف‌های بالاتری از منافع مولدسازی منتفع شوند.

تجارت چین در ماه مارس به دلیل تقاضای ضعیف کاهش یافته است.

به گزارش ایسنا، نظرسنجی رویترز نشان داد که صادرات چین احتمالاً کاهش خود را در ماه مارس افزایش داده است، زیرا تضعیف تقاضای جهانی، زنجیره‌های عرضه کارخانه‌ها و سفارش را تحت فشار قرار داده است. انتظار می‌رود داده‌ها برای ماه مارس کاهش شش درصدی صادرات را نسبت به سال گذشته نشان دهد که بزرگ‌تر از کاهش ۶۸ درصدی نفت در دوره ژانویه تا فوریه است و این نتیجه باعث افزایش نگرانی سیاست‌گذاران در مورد بهبود اقتصادی چین خواهد شد.

### عزم دولت سیزدهم برای شناسایی و اخذ مالیات از خانه‌های خالی در سال ۱۴۰۲



دست به گریبان شده و نتوان آنچنان که باید آن را پیاده سازی کرد، به همین منظور دستگاه‌های دولتی از جمله امور مالیاتی و وزارت راه و شهرسازی با همکاری یکدیگر در قالب جمع‌آوری اطلاعات این خانه‌ها و پروروسنایی آنها به نظر می‌رسد که در سال ۱۴۰۲ شاهد تحول چشمگیری در این بخش خواهیم بود. داود منظور رئیس سابق سازمان امور مالیاتی در رابطه به شناسایی خانه‌های خالی گفته بود: در سال‌های گذشته کمیود اطلاعات مانع از اجرای قانون مالیات بسر خانه‌های خالی و لوکس شده بود، اما در این دولت اطلاعات مناسب را دریافت کردیم. وی افزود: در این بین هر اطلاعاتی به دست سامان مالیاتی برسد فرایند وصول را انجام می‌شود و تا تیرماه سال ۱۴۰۲ وزارت راه و شهرسازی مهلت دارد تا وضعت نهایی خانه‌های خالی را بررسی کند.

### نوسان دامین گیر مرغ!

در هفته جاری اتفاقات مهمی در بخش کشاورزی و بازار مواد غذایی رخ داد که از مهمترین آنها می‌توان به تغییر وزیر جهادکشاورزی، نوسانات قیمت محصولات پروتئینی و کشاورزی اشاره کرد.

به گزارش ایسنا، بخش کشاورزی هفته چالشی را پشت سر گذاشت که از پر اهمیت ترین آنها می‌توان به تغییر وزیر جهادکشاورزی اشاره کرد. در میانه هفته سید جوادساداتی نژاد، وزارت جهاد کشاورزی را ترک کرد و سیدمحمد آقامیری که تا پیش از این ریاست سازمان دامپزشکی را بر عهده داشت سرپرست وزارتخانه شد.

**افزایشی‌های هفته**

در هفته جاری بازار مواد غذایی دستخوش تغییراتی شد. قیمت هر کیلو مرغ گرم در مغازه‌ها به ۸۰ هزار تومان رسید و عرضه نیز به دلیل بالا رفتن قیمت مرغ در مبدأ، محدود شد. از دیگر افزایشی‌های این هفته نیز می‌توان به گوجه فرنگی اشاره کرد. قیمت هر کیلو گوجه فرنگی در هفته جاری تا ۱۰ هزار تومان افزایش یافت و به کیلویی ۲۶ تا ۲۸ هزار تومان رسید.

**کاهش‌ی‌های هفته**

بنا بر اعلام رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی قیمت گوشت قرمز نسبت به هفته‌های آخر اسفندماه گذشته ۲۵ تا ۳۰ هزار تومان کاهش یافته است و هر کیلو شقه گوسفندی در مغازه‌ها به ۳۸۰ هزار تومان رسیده است.

بنا بر اعلام مدیر کل دفتر امور مراعات سازمان منابع طبیعی در هفته اول فروردین ۱۵ درصد نسبت به میانگین بلندمدت کاهش بارندگی داشتیم که کاهش با افزایش هر میلیمتر بارش موجب ۰.۸ کیلو کاهش با افزایش تولید علوفه مرتعی می‌شود.

**گزارش هفته**

بخش کشاورزی در هفته جاری در میزگردی با بخش انرژی گزارشی با عنوان "رها شدگی آب؛ از وزارت نیرو تا وزارت کشاورزی" منتشر کرد که در آن به موضوعاتی چون میزان مصرف آب در بخش کشاورزی، اختلافات موجود در این بخش و راهکارهای عبور از شرایط فعلی پرداخته شده است.

### مشکل اصلی بنگاه‌های اقتصادی راكد چیست؟

اتاق بازرگانی ایران بر اساس برآوردهایی که از مدیران و شاخص‌های بنگاه‌های اقتصادی داده، مشکل نقدینگی را اصلی‌ترین چالش در راكد ماندن برخی بنگاه‌های اقتصادی کشور قلمداد کرده است.

به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام مدیران بنگاه‌های اقتصادی راكد کل کشور، ۵۰ درصد از واحدهای غیرفعال مشکل کمبود نقدینگی، ۱۵ درصد مشکل نبود تقاضا و بازار، چهار درصد مشکل کمبود مواد اولیه، چهار درصد اختلاف شرکا، دو درصد مشکلات زیرساختی، یک درصد مشکلات قضائی، یک درصد تأمین ماشین آلات و ۲۲ درصد سایر مشکلات دارند.

آخرین آمار مربوط به احیای واحدهای غیرفعال صنعتی در داخل و خارج شهرک‌ها و نواحی صنعتی ایران نشان می‌دهد که سال گذشته ۱۷۵۱ واحد تولیدی و صنعتی غیرفعال با سرمایه‌گذاری بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان احیا شده و دوباره به چرخه تولید کشور بازگشته که از این تعداد ۱۲۹۸ واحد درون شهرک‌ها و نواحی صنعتی و ۴۵۳ واحد خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور بوده است.

با احیای این واحدها برای ۳۴ هزار و ۶۷۳ نفر اشتغالزایی شده که ۲۴ هزار و ۲۴۰ نفر درون شهرک‌ها و نواحی صنعتی و ۱۰ هزار و ۴۳۳ نفر خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی شافل شده‌اند. این میزان، ۸۸ درصد از برنامه تدوین شده برای احیا صنایع کوچک و متوسط در داخل و خارج شهرک‌ها و نواحی صنعتی کشور و ۹۷ درصد از مجموع اشتغال مورد نظر از محل این برنامه است. همچنین در سال گذشته ۲۵۶۲ واحدی که با کمتر از ۵۰ درصد ظرفیت کار می‌کردند، به بالای ۵۰ درصد ارتقا پیدا کردند که ۷۸ درصد هدف تعیین شده در این بخش بوده است.

بیشترین واحد احیا شده مربوط به استان تهران با ۲۱۱ واحد صنعتی است و پس از آن استان‌های فارس با ۱۵۷ واحد و اصفهان با ۱۲۴ واحد قرار دارند. کمترین واحد صنعتی احیا شده هم مربوط به استان خوزستان با ۱۲ واحد است و پس از آن استان‌های کرمانشاه با ۱۸ واحد، بوشهر با ۲۱ واحد و خراسان جنوبی با ۲۴ واحد است.

همچنین رشته صنایع شیمیایی با ۴۱۲ واحد، فلزی با ۳۷۵ واحد و غذایی، دارویی و بهداشتی با ۳۰۷ واحد، کانی غیرفلزی با ۲۷۸ واحد و سلولوزی با ۱۵۴ واحد به ترتیب بیشترین تعداد راه اندازی مجدد واحدهای صنعتی را از ابتدای امسال به خود اختصاص داده‌اند که به ترتیب معادل ۲۴، ۲۱، ۱۸، ۱۶ و ۹ درصد کل واحدهای احیا شده است. به علاوه چهار درصد در صنایع برق و الکترونیک، پنج درصد در صنایع نساجی و سه درصد در بخش خدمات فعال هستند.

نتیجه طرح پایش واحدهای صنعتی غیرفعال کل کشور نشان می‌دهد ۱۲ هزار و ۶۷ واحد راكد، شامل ۶۸۱۴ واحد در داخل شهرک‌ها و نواحی صنعتی و ۵۲۵۳ واحد در خارج از آن‌ها شناسایی شد. از مجموع واحدهای صنعتی راكد شناسایی شده ۶۲ درصد از طریق شیوه‌های فنی فعال سازی، امکان بازاندازی مجدد دارند که در صورت تحقق آن، بیش از ۱۶۷ هزار فرصت شغلی جدید ایجاد خواهد شد.

### جذب سرمایه و تأمین مالی جمعی در رویداد فناوریانه پارک پردیس

نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۳ امسال شاهد برگزاری رویداد تأمین مالی جمعی است. این رویداد یکی از رویکردهای نوین در حوزه سرمایه‌گذاری برای تأمین مالی جمعی با مشارکت در درآمد و سهام است.

به گزارش ایسنا، رویداد تأمین مالی جمعی با هدف جمع‌آوری سرمایه‌های خرد و تزریق آن به اقتصاد کسب‌وکارها در جهت گسترش و توسعه آنها، در جریان نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۳ و طی ۴ روز برگزار می‌شود.

حمایت و به اجرا رساندن ایده‌های خلاقانه و هدایت نقدینگی‌های سرگردان به سمت کسب‌وکارهای نوین، از جمله اهداف این رویداد است. شبکه‌سازی و شناخت دغدغه‌های سرمایه‌گذاران، بررسی سرمایه‌گذاری مشترک روی استارت‌آپ‌ها و شبیه‌سازی فضای ارائه استارت‌آپ‌ها به سرمایه‌گذاران، شرکت‌های بزرگ و فعالان حوزه کسب‌وکارهای نوپا از برنامه‌های این رویداد به شمار می‌رود.

تیم‌های متقاضی سرمایه‌پذیری جهت ثبت‌نام تا اول اردیبهشت ماه می‌توانند از طریق آدرس TAMIN.INOTEX.COM ثبت‌نام کنند و پس از ثبت‌نام و ارزیابی توسط کارگزار، موفق به راهیابی به بخش تأمین مالی جمعی اینوتکس شوند و در طول ۴ روز نمایشگاه اینوتکس، سرمایه لازم را جذب کنند.

به نقل از روابط عمومی پارک فناوری پردیس، در نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۳ سکوی کارن کردار موفق به اتمام دو طرح تأمین مالی جمعی بوده است. این دو طرح مجموعاً موفق به جذب حدود ۴ میلیارد تومان در این نمایشگاه شدند. سکوی تأمین مالی اینوتکس، آمادگی دارد که در نمایشگاه اینوتکس ۲۰۲۳ همانند سال گذشته دو طرح تأمین مالی جمعی را با مبلغ تخمینی ۲۰ میلیارد تومان با موفقیت به اتمام برساند. دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی نوآوری و فناوری اینوتکس ۲۰۲۳ از ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت ماه در پارک فناوری پردیس برگزار می‌شود.

### ساماندهی نظام پرداخت دستگاه‌های مشمول مقررات خاص



ساماندهی نظام پرداخت دستگاه‌های مشمول مقررات خاص، ۲۲ فروردین‌ماه در نخستین جلسه شورای حقوق و دستمزد سازمان اداری و استخدامی کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش ایرنا از سازمان اداری و استخدامی کشور، «میثم

لطیفی» معاون رئیس‌جمهوری در نخستین جلسه شورای حقوق و دستمزد این سازمان در ابتدا به مصادیق اجرای عدالت اشاره کرد و گفت: «امیرالمومنین(ع) شهید عدالت بود؛ به‌طور قطع کسی که می‌خواهد عدالت را در جامعه ایجاد کند مخالفان سرسختی دارد که این مخالفت گاهی به قیمت از دست دادن جان وی تمام می‌شود.»

وی ادامه‌داد: «یکی از ویژگی‌های مهم حکومتی امام‌علی(ع) عدالت آن حضرت بود، پس برای اجرای عدالت در امور هم باید از رهنمودهای ایشان استمداد کرد تا بتوان با جدیت عدالت را پیگیری و به اجرا درآورد.»

معاون رئیس‌جمهوری در نخستین جلسه شورای حقوق و دستمزد در سال جاری خاطرنشان کرد: «پس از بررسی‌هایی که در این نشست انجام شد، به نوعی نقشه راه چگونگی انجام ساماندهی نظام پرداخت دستگاه‌های مستثنی شده از قانون مدیریت خدمات کشوری تعیین شد.»

وی افزود: «سناریوهای مختلفی مطرح شد و کلیاتی از آن به دست آمد و در جلسه بعدی تصمیم‌گیری نهایی انجام می‌شود و پس از آن به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ خواهد شد.»

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور درباره پرداخت‌های کارکنان شرکت‌های دولتی، گفت: «ضوابط در این خصوص تعیین شده که چگونگی انجام آن نیز پس از تکمیل سناریو اعلام می‌شود.»

سازمان اداری و استخدامی کشور، اسفندماه گذشته فوق‌العاده ویژه‌های مشاغل عمومی و اختصاصی دستگاه‌ها را به تصویب هیات وزیران رساند و به دستگاه‌ها ابلاغ کرد.

براساس این گزارش، میزان فوق‌العاده ویژه مشاغل عمومی ۱۸ درصد و میزان فوق‌العاده ویژه مشاغل اختصاصی ۵۰ درصد تعیین شد و این نخستین بار بود که مشاغل اختصاصی دستگاه‌های اجرایی کشور ۱۵ درصد افزایش فوق‌العاده ویژه داشتند.

صادرات در ماه‌های بعد از پایان محدودیت‌های کووید در دسامبر و بازگشایی دومین اقتصاد بزرگ جهان، با مشکل مواجه شده و پنج ماه است که افزایش نیافته است. انتظار می‌رود واردات در ماه مارس نسبت به سال گذشته پنج درصد کاهش داشته باشد. چین در مشکلات تجاری خود تنها نیست و سایر صادرکنندگان آسیایی مانند کره جنوبی و ویتنام نیز شاهد کاهش صادرات در چند ماه اول سال ۲۰۲۳ بوده‌اند. صادرات کره جنوبی به چین، در ماه مارس ۳۳.۴ درصد کمتر از سال گذشته بود که شدیدترین کاهش در ۱۴ سال گذشته بود.

**مجمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم (فاز ۱۹)**

**آکهی فراخوان ارزیابی کیفی غیر یکپار چه جهت برگزاری مناقصه عمومی دوم مرحله ای**

**جدول زمان بندی :**

ردیف	اقدام	تاریخ
۱	تاریخ انتشار مناقصه درسامانه	۱۴۰۲/۰۳/۰۳
۲	مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۴۰۲/۰۳/۰۴
۳	مهلت زمانی ارسال ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران	۱۴۰۲/۰۳/۱۸

**تعیین مهلت زمان بندی :**

آدرس: استان بوشهر - شهرستان نکتان - کیلومتر ۲۰ جاده نکتان به عسلویه - سایت ۳ منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - پالایشگاه دهم فاز ۱۹، اداره خدمات کانالی پالایشگاه دهم، تلفن: ۰۷۷۳۱۳۶۶۸۷ - ۰۷۷۳۱۳۶۶۴۳ - فکس: ۰۷۷۳۱۳۶۶۳۷ - تاییدیه فکس: ۰۷۷۳۱۳۶۶۷۱ - ۰۷۷۳۱۳۶۶۷۲

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۶۱۳۳۴ - دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۳۶۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)

**روابط عمومی مجمع گاز پارس جنوبی**

**شناسه آکهی: ۱۴۷۸۱۳۲**